

Paczków, dnia 18 października 2022 r.

ZP.27.271.19.2022

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA treści specyfikacji warunków zamówienia

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) udzielam wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia dot. postępowania pn. „**Modernizacja serwerowni wraz z instalacją strukturalną, dedykowaną instalacją elektryczną wewnątrz budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie przy ul. Rynek 1 w Paczkowie**”.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie następujących pozycji w przedmiarze:

Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 30 mm² YDY 3x1,5 - 3950m

Przewody sterownicze OMY żo 3x1,00mm² -100m

Przewody sterownicze OMY żo 2x1,00mm² -100m

Przewody sterownicze OMY żo 3x1,5mm² -100m

Demontaż opraw i okablowania 60szt

Asortyment i ilości wskazują na konieczność wykonania okablowania do oświetlenia lub sterowania, choć w Projekcie nie ma o takim zakresie mowy, oprócz zapisu: Istniejące obwody oświetlenia podstawowego, nocnego oraz awaryjnego-ewakuacyjnego należy wpiąć w nowoprojektowane tablice bezpiecznikowe piętrowe.

Odpowiedź 1

W projekcie przewidziano przyszłemu wykonawcy robót, materiał dla robót w których będą zachodzić kolizje w związku z ułożeniem nowych instalacji nisko prądowych i elektrycznych toteż przewód OMY przyjęty w kosztorysie, dotyczy wszystkich instalacji w których wykonawca powinien wykonać np. przełożenie kolidującej oprawy oświetleniowej, . Jeśli wykonawca uzna iż nie będzie wymagane przełożenie i będzie prowadził nowe trasy kablowe z pominięciem kolizji, wykazane przewody będą zbyteczne.

Pytanie 2

Brak w załączonej dokumentacji opracowania dotyczącego światłowodu, choć w przedmiarze jest pozycja:

Wykonanie okablowania -Kabel OS2 8x9/125/250um, luźna tuba żel ULSZH - 250m

Odpowiedź 2

Zarówno w opisie jak i na rysunkach dołączonych do projektu wskazano iż przedmiotowy światłowód służy jako okablowanie szkieletowe światłowodowe do punktu dystrybucyjnego ze studni telekomunikacyjnej na zewnątrz budynku i ma być prowadzone kablem OS2 8x9/125/250µm, w luźnej tubie wypełnionej żelem zabezpieczającym przed wilgocią, w powłoce trudnopalnej ULSZH;



Fundusze
Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Pytanie 3

W obiekcie istnieje pewna liczba istniejących instalacji, prowadzonych w korytkach pcv.
Czy w ramach robót, wymagane będzie ich przełożenie pod tynk?

Odpowiedź 3

Jeśli w rejonie istniejących instalacji ułożonych w korycie będzie kucie ściany pod ułożenie instalacji nisko prądowej należy te instalacje (istniejące) ułożyć pod tynkiem o ile technicznie będzie to wykonalne - zapas w korycie.

Z up. BURMISTRZA
mgr Iwona Cymara
Sekretarz Gminy

Lider projektu



CENTRUM
PROJEKTÓW
POLSKA
CYFROWA

Partner projektu



P politechnika łódzka

CYFROWA
GMINA

